
Zarządzenie Nr 94.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321 ze zm.3))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą  33.723.030,43 zł, według załącznika nr 2 w tym 
wydatki bieżące 18.284.341,43 zł, wydatki majątkowe 15.438.689,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2,3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  2,3 do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 844, poz. 976, poz. 1518, 

poz. 1785, poz. 1978, poz. 2478, poz. 2634, poz. 2683, poz. 3328, poz. 3332, poz. 3404, poz. 3536, poz. 3865, 
poz. 4596, poz. 4611, poz. 4644, poz. 4828, poz. 5013, poz. 5017, poz. 5177, poz. 5200, poz. 5373, poz. 5375, 
poz. 5751, poz. 5865, poz. 6129, poz. 6247, poz. 6300, poz. 6538, poz. 6651, poz. 6746, poz. 6962, poz. 7109, 
poz. 7217, poz. 8140 i poz. 8142. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F090206B-FE7D-4F82-AB72-34E789D29F84. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 94.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 860 506,00 0,00 1 860 506,00

85203 Ośrodki wsparcia 600 025,00 0,00 600 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 656,05 -186,09 321 469,96

Brak zadania  ŚDS 318 104,05 -186,09 317 917,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 822,31 -118,22 59 704,09

Brak zadania  ŚDS 59 822,31 -118,22 59 704,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 943,19 -16,15 6 927,04

Brak zadania  ŚDS 6 943,19 -16,15 6 927,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 327,00 1 908,61 48 235,61

Brak zadania  ŚDS 18 166,00 1 908,61 20 074,61

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -0,25 19 999,75

Brak zadania  ŚDS 20 000,00 -0,25 19 999,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 650,00 -1 587,90 10 062,10

Brak zadania  ŚDS 11 650,00 -1 587,90 10 062,10

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 500,00 0,00 85 500,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 0,00 85 000,00

celówka - posiłek dla potrzeb. par. 203 20 000,00 5 854,00 25 854,00

dożywianie celówki UG 5 000,00 132,00 5 132,00

Dożywianie dzeci- środki z UG 10 000,00 -132,00 9 868,00

Dożywianie dzieci- par.203 30 000,00 -5 854,00 24 146,00

Razem: 33 723 030,43 0,00 33 723 030,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F090206B-FE7D-4F82-AB72-34E789D29F84. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 doZarządzenia Wójta  Gminy Baruchowo Nr 94.2023 z dnia 21 grudnia   2023 zmieniający Uchwałę XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu na
2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 804 120,00 804 120,00 0,00 804 120,00 804 120,00 799 663,69 415 630,92 384 032,77 0,00 4 456,31 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 600 025,00 600 025,00 0,00 600 025,00 600 025,00 599 168,69 415 630,92 183 537,77 0,00 856,31 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 321 469,96 321 469,96 321 469,96 321 469,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 59 704,09 59 704,09 59 704,09 59 704,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 6 927,04 6 927,04 6 927,04 6 927,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 48 235,61 48 235,61 48 235,61 0,00 48 235,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 19 999,75 19 999,75 19 999,75 0,00 19 999,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 10 062,10 10 062,10 10 062,10 0,00 10 062,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 388 085,28 3 388 085,28 0,00 3 388 085,28 3 388 085,28 1 778 938,97 661 193,17 1 117 745,80 0,00 1 609 146,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F090206B-FE7D-4F82-AB72-34E789D29F84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Dokonano niezbędnych zmian w planie finansowym wydatków  Gminny Ośrodek pomocy Społecznej 
w Baruchowie, środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem,  celem zabezpieczenia bieżących potrzeb 
w zakresie prawidłowego funkcjonowania jednostek. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F090206B-FE7D-4F82-AB72-34E789D29F84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-12-28T06:38:30+0100




